
 
 

 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studȋ politici e internazionali 

 

Visto il Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca dell’Ateneo di Parma, 

 

richiamato il progetto Progetto E.R.Vi.S. – Emilia-Romagna Victim Support; 

considerato che il bando di selezione per l’attribuzione di 1 Borsa di Ricerca<< La valutazione 

partecipata dei centri emiliano-romagnoli di supporto alle vittime>> approvato con Delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 14 settembre 2022 indicava, come termine di presentazione delle 

candidature, il giorno 12 ottobre 2022; 

 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della Borsa di Ricerca<< La 

valutazione partecipata dei centri emiliano-romagnoli di supporto alle vittime>> 

- Prof. Chiara Scivoletto; 

- Prof. Stefania Fucci; 

- Prof. Giulia Selmi 

Supplente 

-Prof. Malaika Bianchi 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 

 

       IL DIRETTORE  

      Prof. Giovanni Francesco Basini 

       

 

 

 
 





 
 

 

 
______________________________________________________________________________ 


		2022-10-13T09:23:58+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




